[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

          « 13»  ноября  2015 г.                                                                     № 698
	Об утверждении муниципальной  программы   на 2016 год «Дороги Новоладожского городского поселения на 2016 год»

В целях совершенствования и развития автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории многоквартирных домов,  а также  повышения безопасности дорожного движения и снижения дорожно- транспортного травматизма  на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области, руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить муниципальную  программу «Дороги  Новоладожского городского поселения на 2016 год»
1.1. подпрограмму  «Совершенствование и развитие автомобильных дорог  местного значения  Новоладожского городского поселения  на 2016 год»
1.2. подпрограмму  «Повышение  безопасности дорожного  движения   и снижение   дорожно-транспортного травматизма в МО Новоладожское  городское поселение»

    2  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации     Новоладожского городского  поселения.
     Глава администрации                                                       Баранова О.С.

       Гаврюшкин  Е.Б.  881363  31-900